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Resultados 

POS.

JINETE   RIDER L.D.N. PROPIETARIO   OWNER 

7 años -

Preliminar

7 años -

Final 
Total 

PREMIOS   

PRIZES 

CABALLO   HORSE L.A.C. CRIADOR   BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA   SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/

BREED 

1 

CRESPIN LÓPEZ, Antonio José 228279 Y.TORREHERMOSA, S.L. 
69.703%

1º 

68.300%

1º 
69.002% - AGORA YET 128320 Y.TORREHERMOSA, S.L. 

QUIMBO YET / ROMERA YET X KENDO / 2014 / TORDA / PRE 

2 

SANTOS MORALES, Iván 202487 
Y.HNOS BOHORQUEZ

BENJUMEA 
64.703%

2º 

65.800%

2º 
65.252% - 

PALOMO XIV 131349 
Y.HNOS BOHORQUEZ

BENJUMEA 

PALACIO DE TORRE / PALOMA X / 2014 / CASTAÑA / PRE 

PSCJ Córdoba · 7 años


	PSCJ Córdoba · 7 años (Campeonato de doma)

